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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CAMPUS ARAPIRACA

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 750 / 2022 - ARAPIRACA (11.00.43.63)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):

Maceid-AL, 12 de dezembro de 2022.

Beneficio:
BOLSA INCLUIR

Tipo de Beneficio:

12/2022 BOLSA INCLUIR (NAC) (NAC) (R$
550,00)
Unidade Pagadora:
CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)
Valor Total: Status:
ENVIADA
Observacoes:
CELULA ORGAMENTARIA

. Natureza
Ano PTRes. gplg;d:ntéria de ;ZZEersdoe Esfera PI1

¢ Despesa

ég'?lIJ%Tl\ll\"rcEITDéo RECURSOS ASSISTENCIA AQ

CAMPUS ARAPIRACA AUX. FINANCEIRO ESTUDANTE DE

2022 |ENSINO SUPERIOR | 44 5 43 63) ESTUDANTE (339018) | ORDINARIOS FISCAL (1) | ENSINO SUPERIOR
(PO - 0003) (0100000000) 200262300y
(192811)

~
MOVIMENTAGOES
. ~
Data Status Usuario Observagoes
12/12/2022 | CADASTRADA MARCOS RODRIGO LARANJEIRAS GAMA
12/12/2022 | AGUARDANDO HOMOLOGAGAO DO PAGAMENTO MARCOS RODRIGO LARANJEIRAS GAMA
12/12/2022 | ENVIADA ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR
BoLsAs ADICIONADAS
Valor
- ~ - ”~ -
CPF Bolsista da Competéencia Frequencia Pagamento Status
Bolsa

AILANA VIEIRA

MACHADO DE SANT 550,00 Dezembro/2022 - 550,00 ﬁgéﬂ;ﬁ?g

ANNA (16113133)

ANA VITORIA

LEANDRO SILVA 550,00 Dezembro/2022 . 550,00 ﬁgéﬂ;ﬁ?g

(19111579)

CAMILA RODRIGUES

DE OLIVEIRA 550,00 Dezembro/2022 - 550,00 SOURCITDO

(18212065)

DANIEL MARTINS

CORREIA 550,00 Dezembro/2022 - 550,00 ﬁgéﬂ;ﬁ?g

(18211808)

DAVI DOS SANTOS SOLICITADO

SILVA (17112369) 550,00 Dezembro/2022 - 550,00 SoUCITADO
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GERALDO DE
ALMEIDA ARAUJO
FILHO (18211506)

LUCAS LUCENA
CAVALCANTE
(15213540)

MARIA APARECIDA
DE FARIAS
(19112142)

MARIA BRENDA
CAETANO DA SILVA
(21111921)

MARIA ROSILENE
DOS SANTOS
(17210996)

MAYRA TAMIRES
SANTOS SILVA
(18211705)

NICIENE GOMES DE
FRANCA (16211964)

RAUANNY SANT
ANNA ROCHA
SIMONATO
(19210516)

SALOMAO ALVES DE
LIMA (20112992)

TATYANE KAROLYNE
DOS SANTOS
GOMES (19210371)

VITORIA MARTA DA
SILVA SANTOS
(19111611)

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

Matricula: 1514307

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

(Assinado digitalmente em 12/12/2022 18:26 )
ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR

ORDENADOR DE DESPESAS

ARAPIRACA (11.00.43.63)

Processo Associado: 23065.039014/2022-71

2022, tipo: REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 12/12/2022 e o

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 12/12/2022 18:26 )
MARCOS RODRIGO LARANIJEIRAS GAMA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ARAPIRACA (11.00.43.63)

Matricula: 1940614

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 750, ano:

codigo de verificagdo: 061205a108
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