REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS Nº 750 / 2022 - ARAPIRACA (11.00.43.63)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Maceió-AL, 12 de dezembro de 2022.

Pagamento (mês/ano): Tipo de Benefício: Benefício:

BOLSA INCLUIR

12/2022 BOLSA INCLUIR (NAC) (NAC) (R\$

550,00)

Unidade Pagadora:

CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

Valor Total: Status:

ENVIADA

Observações:

CÉLULA ORÇAMENTÁRIA

Ano	PTRes.	Unidade Orçamentária	Natureza de Despesa	Fonte de Recurso	Esfera	PI
2022	ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE DE ENSINO SUPERIOR (PO - 0003) (192811)	CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)	AUX. FINANCEIRO ESTUDANTE (339018)	RECURSOS ORDINARIOS (0100000000)	FISCAL (1)	ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE ENSINO SUPERIOR (M4002G23BXN)

Movimentações

Data	Status	Usuário	Observações
12/12/2022	CADASTRADA	MARCOS RODRIGO LARANJEIRAS GAMA	
12/12/2022	AGUARDANDO HOMOLOGAÇÃO DO PAGAMENTO	MARCOS RODRIGO LARANJEIRAS GAMA	
12/12/2022	ENVIADA	ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR	

BOLSAS ADICIONADAS

CPF	Bolsista	Valor da Bolsa	Competência	Frequência	Pagamento	Status
	AILANA VIEIRA MACHADO DE SANT ANNA (16113133)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	ANA VITORIA LEANDRO SILVA (19111579)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	CAMILA RODRIGUES DE OLIVEIRA (18212065)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	DANIEL MARTINS CORREIA (18211808)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	DAVI DOS SANTOS SILVA (17112392)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO

GERALDO DE ALMEIDA ARAUJO FILHO (18211506)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
LUCAS LUCENA CAVALCANTE (15213540)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MARIA APARECIDA DE FARIAS (19112142)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MARIA BRENDA CAETANO DA SILVA (21111921)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MARIA ROSILENE DOS SANTOS (17210996)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MAYRA TAMIRES SANTOS SILVA (18211705)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
NICIENE GOMES DE FRANCA (16211964)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
RAUANNY SANT ANNA ROCHA SIMONATO (19210516)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
		·			
SALOMAO ALVES DE LIMA (20112992)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
TATYANE KAROLYNE DOS SANTOS GOMES (19210371)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO
VITÓRIA MARTA DA SILVA SANTOS (19111611)	550,00	Dezembro/2022	-	550,00	SOLICITADO PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 12/12/2022 18:26)
ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR
ORDENADOR DE DESPESAS
ARAPIRACA (11.00.43.63)
Matrícula: 1514307

(Assinado digitalmente em 12/12/2022 18:26)
MARCOS RODRIGO LARANJEIRAS GAMA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
ARAPIRACA (11.00.43.63)
Matrícula: 1940614

Processo Associado: 23065.039014/2022-71

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 750, ano: 2022, tipo: REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissão: 12/12/2022 e o código de verificação: 061205a108